



Kiermasz Świąteczny w iławskiej „Dwójce” - to był sukces dzięki wspólnej pracy! [PRZECZYTAJ RELACJĘ i ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.12.10



W miniony poniedziałek, 9 grudnia Szkoła Podstawowa nr 2 w Iławie tętniła świątecznym życiem. Wszystko za sprawą tradycyjnego już w tej placówce Kiermaszu Świątecznego, który z roku na rok cieszy się coraz większą popularnością.

Tegoroczny kiermasz był wyjątkowy.

- Stoiska uginały się pod ciężarem świątecznych ozdób, rękodzieła, słodkości i innych unikalnych przedmiotów wykonanych przez uczniów, nauczycieli i rodziców. Panowała ciepła, świąteczna atmosfera, a każdy mógł znaleźć coś wyjątkowego dla siebie.

- Chcielibyśmy serdecznie podziękować wszystkim,

którzy przyczynili się do sukcesu tego wydarzenia. Nauczyciele wykazali się ogromnym zaangażowaniem, organizując liczne warsztaty, dekoracje i atrakcje dla dzieci. Uczniowie z wielką radością tworzyli świąteczne dekoracje i przygotowywali pyszności na kiermasz. A rodzice? Ich ciasta były prawdziwym hitem! - podkreślają przedstawiciele szkoły. - Dziękujemy również wszystkim, którzy odwiedzili nasz kiermasz. Wasza obecność była dla nas największą nagrodą - dodają.

Nie możemy zapomnieć o wspaniałych występach uczniów "Dwójki", które wprowadziły wszystkich w świąteczny nastrój. Ich talent i zaangażowanie zrobiły ogromne wrażenie.

- Kiermasz Świąteczny to nie tylko okazja do zakupów, ale przede wszystkim do wspólnego spędzenia czasu i integracji społeczności szkolnej. Jesteśmy przekonani, że tegoroczne wydarzenie na długo pozostanie w naszej pamięci. Dziękujemy Cukierni Rosario w Iławie, Państwu Marcie i Zbigniewowi Tomaszewskim (Tomcolor Iława), Radiu Eska Iława, portalowi Info Iława - dodają przedstawiciele społeczności "Dwójki".

Już dziś zapraszamy na kolejny Kiermasz Świąteczny za rok!

Tekst: Magdalena Sidorowicz/red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Michał Lenkowski.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76707-kiermasz-swiateczny-w-ilawskiej-dwojce-to-byl-sukces-dzieki-wspolnej-pracy-przeczytaj-relacje-i-zobacz-zdjecia>